KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane sot me date 14 08. 2000, perpilohet kjo kontrate shitje kuotash te kapitalit
midis paleve:

Shitesa:

1. Agron Lleshi biri i Mustafait, lindur né Tirane e banues ne rrugen Luigj Gurakuqi nr
111 Tirane.

2. Sherif Kapllani, i biri i Sherif Kapllani, i biri i Caushit me dt 1967, lindur ne Berat e
banues ne Tirane, rr. Ali Demi.

Bler[s: Elda Kapllani, e bija e Hamdiut, dat[lindja 1970, lindur e banuese n[ Tiran|,
Rruga Ali Demi,

Personat e mésipérm jan& madhoré e me zotési té ploté pér té vepruar.

Bazuar ne ligjin "Per Shogerite Tregetare” palet bien dakord sa vijon:

Agron Lleshi dhe Sherif KapHani jané ortaké t& shoqérisé dhe zotérojné nga 50% te
kapitalit te shpk “SHPIRAGU”, barabarte me vieren 50.000 (pesédhjeté mije) leke secili. Ata
kané vendosur qé secili prej tyre t'i shes[ nga 5% t& kuotave té& kapitalit Zonj[s Elda Kapllani,
duke u béré kjo i fundit ortake e Shoqérisé “SHPIRAGU” Sh.p.k me 10% [ kuotave té kapitalit
t[ barabart[ me 10.000 lek[. Shit{sit jan[ likuiduar me vler[n prej 5.000 Lek[ secili jasht] kisaj
zyre dhe nuk kan[ asnj[ pretendim. Me nenshkrimin € Kontates shitesit humbasin pronesine
mbi 5% té& kuotave té& kapitalit. Kapitali i Shogérisé “SHPIRAGU” Sh.p.k. pérb&het nga
kontributi i té tre ortak&ve n[ mas[n si vijon: Agron Lleshi dhe Sherif Kapllani nga 45% dhe

Elda Kapllani 10%. Sa siper pasi lexohet dhe gjendet konform vulinetit t[ tyre nenshkruhet pa
verejtje.
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Ne Tirane sot me date/. 0%. 2000, para mje noteres j_c,!?g/é, , U paragiten
personalisht shtetesit Agron Lleshi, Sherif Kapllani dhe Elda Ka'pllani, ortaké té Shoqérisé
“SHPIRAGU” Sh.p.k., madhor[ € me zotesi te plote per te vepruar, tf njohur personalisht prej
meje, te cilat dekl@ryan se sa siper e kane hartuar sipas vullnetit te tyre te plote e te lire ¢ka e
vetetojne fg;é}ié\;m‘?‘ﬁénsh imet e tyre para meje te ¢
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at une bazuar ne ligj i vertetoj.
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